No

n/n

®.1N.0.

ChbliconatuHa
VpuHa
BukTopoBHa
Hannmosa
EneHa
BnagnmuposHa
Ky3HeL0Ba
CeeTnaHa
BnagnmmpoBHa
Kcenb

EneHa
BnagumuposHa
Ka3aHLeBa
EneHa
HwnkonaesHa
YepeMHbIX
Mapus
HwnkonaesHa
YHopoBa
AHacTacus
BnagnmumpoBHa
Crapkosa
Hatanba
Bu1KTOpOBHa
Mapuesa
MapuvHa
AnekcaHapoBHa
Hannmosa
VpunHa
AnekcaHApoBHa
EpmakoBa
Onbra
AnekcaHpoBHa
30TnHa

EneHa
AnekcaHapoBHa

AOoNXHOCTb

Crapuii

BOCnuTarTenb

BOCnuTarTesb

BOCnunTartesb

BOCNuUTaTeNb

BOCnUTartesib

My3. PyK-/lb

BOCnUTaTtesib

BOCnunTaTeb

BOCnUTaTtesb

MNeparor -

ncmxonor

BoCnunTartesb

BOCnunTaTeNb

NnaH - rpaguk
arTectaumn rnegarornyecKmnx paboTHMKOB

MBAOY Ne33
Jata KBanungpunka
nocrtrynneHue LMOHHas
Ha paboTy KaTeropus
09.11.2020 MepBas
KBaMguKaumen
Has KaTeropus
11.03.2012 MepBast
KBa/IM(pMKaLMOH
Has KaTteropus
18.02.2019 MepBast
KBaIM(hMKaLMoH
Has Kateropus
27.03.2014 MepBast
KBa/IM(hMKaLMOH
Has Kateropus
11.02.2019 MepBast
KBa/IM(OMKaLMOH
Has Kateropus
01.11.2011 e3q
30.04.2021
15.11.2021 MepBas
KBaIM(hMKaLMoH
Has KaTeropws
04.06.2021 MepBast
KBaIM(hMKaLMoH
Has Kateropus
11.05.2021 e e3]
11.06.2021 e3q
01.06.2018 MepBast
KBa/IM(pMKaLMOH
Has KaTeropus
01.10.2021 esf

YTBEPXAEH

npukasom MBJOY Ne33
ot 01.06.2021r. Ne54/4

OaTta
NPUCBOEHUA
KaTteropumn

23.04.2019

28.02.2017

02.05.2017

25.10.2016

30.03.2021

30.04.2021

23.05.2018

22.12.2017

02.08.2021

02.08.2021

29.12.2020

02.08.2021

[JaTa oKOH4YaHuA

CpoKa paencreus
KaTeropmm

23.04.2024

28.02.2022

02.05.2022

25.10.2021

29.03.2026

30.04.2026

23.05.2023

22.12.2022

01.08.2026

01.08.2026

29.12.2025

01.08.2026



