УТВЕРЖДЕН приказом МБДОУ №33 от 01.06.2021г. № 54/Д

План – график аттестации педагогических работников МБДОУ №33

№ 11/11	Ф.И.О.	Должность	Дата поступления на работу	Квалифика ционная категория	Дата присвоения категории	Дата окончания срока действия категории
1	Сысолятина Ирина Викторовна	Старший воспитатель	09.11.2020	Первая квалификацион ная категория	23.04.2019	23.04.2024
2	Налимова Елена Владимировна	воспитатель	11.03.2012	Первая квалификацион ная категория	28.02.2017	28.02.2022
3	Кузнецова Светлана Владимировна	воспитатель	18.02.2019	Первая квалификацион ная категория	02.05.2017	02.05.2022
4	Ксель Елена Владимировна	воспитатель	27.03.2014	Первая квалификацион ная категория	25.10.2016	25.10.2021
5	Казанцева Елена Николаевна	воспитатель	11.02.2019	Первая квалификацион ная категория	30.03.2021	29.03.2026
6	Черемных Мария Николаевна	муз. рук-ль	01.11.2011	СЗД 30.04.2021	30.04.2021	30.04.2026
7	Упорова Анастасия Владимировна	воспитатель	15.11.2021	Первая квалификацион ная категория	23.05.2018	23.05.2023
8	Старкова Наталья Викторовна	воспитатель	04.06.2021	Первая квалификацион ная категория	22.12.2017	22.12.2022
9	Мариева Марина Александровна	воспитатель	11.05.2021	СЗД	02.08.2021	01.08.2026
10	Налимова Ирина Александровна	Педагог – психолог	11.06.2021	СЗД	02.08.2021	01.08.2026
11	Ермакова Ольга Александровна	воспитатель	01.06.2018	Первая квалификацион ная категория	29.12.2020	29.12.2025
12	Зотина Елена Александровна	воспитатель	01.10.2021	СЗД	02.08.2021	01.08.2026